2025, дії Фізичної особи підприємця Мельника Сергія Миколайовича, визнано порушенням 

законодавства про захист від недобросовісної конкуренції, передбаченим статтею 4 Закону 

України «Про захист від недобросовісної конкуренції». 

На порушника накладено штраф у розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи №  63/6-04-61-2025 

про порушення Фізичною особою підприємцем Мельником Сергієм Миколайовичем

[...]

«Київський картонно-паперовий комбінат», що може призвести до змішування з його 

діяльністю. 

2. За порушення, вказане у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, відповідно до 

статті 21 Закону України «Про захист від недобросовісної конкуренції» накласти на 

ФОП Мельника С.М. штраф  у розмірі 68 000, 00 (шістдесят вісім тисяч) гривень.  

3. Зобов’язати Фізичну особу-підприємця Мельника Сергія Миколайовича                                

(«Інформація, доступ до якої обмежено») припинити в двомісячний термін 

використання оформлення упаковки продукції паперу туалетного під позначенням